Bantra cum omnibus fuit pertinentiit , tafiellum ,

qui dicitur Sarracenifeus , efr t. Stephani , & caflel-

lum , quidk iturTerame , & caflellum , qui vaca

tur Frattt , quos commktafiit a Richarde principe ,

çfr caftellurn qui vacatur MortuU cum ipfa curte , que

vacatur Cafafortini , & poft multa '. Née non & ca

flellum qui vacatur Laflinianum ', & alia tria caftel

la montent Alberici , Mucclam t . Quirici cum portu

fùo , qua duo Tranfmundus Cornet filins Oîlonis bea

to Benedikt in monte Cafino tegali donatione , &

cartarum monumentis cantulit . Terftium autem

cafiellum Frifam , quod praftli T'ranfmundi uxor

pro anima fua ; confentiente viro fuo , s. Benediüo

obtulit; &c. Vid. Sigónius p. }<}6. ; Baroniusan.

1 066. , & Mabillohius Annal. То. IV. pàg. 6Si.

Tremiten» Pra?terca cum de Rectoribus Tïèmiteiiiîs cœno-

CiffifuI* bü(aitLcó Ofticn. cap: гу.) qmd\nobis antiquitui

(ibus foi,, pertinuijfe Romanorum quoque Pontificum privile-

&** > puraque ttflantur ф с. qui cum Abbatem ejuf-

demloci Adam niuhorum facinorum reum convi

ctam exihdèfubduxijfet , Roberto de Laurotello , &

Pctrono de Lefina Comitibut ; & epijcopis Trojano

Draconarienfi , ac Civitatenfi , пес non & Abbate

Terramajorit , fecómitantíbut ; infulam prafatam,

ingr*Jfus , Tranfmundum inhibí filium Oderifii

M.ifforum Сomitís nímis honórifice ordinat in Abba

ten* - Egregia fane tunc indoits adolefcentem, pruden-

tía, &Ucleritnonparumvalentem i oneflís qnoque

moribut hoc in loco лрнегб inftitutum eirc. & infra.'.

Pantos pofi dies{ fci licet Tranfmundus) tribut de

prioribut ejufdem loci Monachit oculos emit , uni

vero linguam ahfeidit , fuerant enim apud eum dé

hbellatione infuU afociix infimulati &c. Vid. Màbil*

<¿rc. conceffit in eodem loco ecclefiam t. Angelí de O-

l.ildifi intra Слрпат ', cum omnibus pertinentiitfuis ,

пес non& quicquid palatio pertinebat in toto Sardu

no cum univerfis ibi habitant'tbus vilhnis , & omnia

qui i»i pertintteritnt Gregorio Comiti palatii , & Pe

trofilio Daferi in'loco s. Herafmo , cum omnibus na

que his ; ф cum univerfis pertinentlis fuis &c. in hoc

С'affinenficœnobio pradictam ecclefiam optulit .

Duo hie Capuanorum principum privilegia

recenfet Petrus Diaconus, in quorum primo lli-

chardus, & Jordanes quidquid.Jii toto Sarzano

juris fiii erat; hominéíque qiiofdam cœnobio S.

Angeli ad Formas a fe conltrufto fubdunt , ut hoc

privilegio, cujus autographum in archivo noftro

aflervatur, confiât. ф

., f In nomine Domini Salvatoris noflri Jcfu Chri-